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گروه دیپلماسی: نشست هفتگی 
سخنگوی وزارت امورخارجه دیروز برگزار 
شد. »ناصر کنعانی« در این نشست همانند 
80 روز گذشته متمرکز روی مساله جنگ 
غزه و تنش‌های خاورمیانه بود. کنعانی درباره 
این‌که پس از توافق ایران و آمریکا برای تبادل 
دارایی‌ها و آزادسازی پول‌های بلوکه شده 
ایران گفته می‌شد یخ روابط آب می‌شود آیا 
اتفاقی رخ داده است؟، اظهار داشت: مساله 
کاملا روشن است دارایی‌ها منتقل شده و 
امکان استفاده برای دولت ایران وجود دارد، 

تحول دیگری در این ارتباط رخ نداده است.
 این دیپلمات ارشد ایران ضمن گرامیداشت 
سالگرد شهادت حاج قاسم و تاکید بر 
موفقیت‌های مکتب سرادر شهید سلیمانی 
گفت: شجره قدرتمند مقاومت در حال 
زورآزمایی با وحشی‌گری رژیم صهیونیستی 
است.جای تاسف است رژیم صهیونیستی 
در استمرار حمایت آمریکا در آستانه سال 
نو دست از اقدامات شرورانه و ماجراحویانه 
علیه ملت فلسطین دست بر نداشت و این 
جنایات را به طور مستمر در طول ۳ ماه ادامه 
می‌دهد. جا دارد از جامعه بین‌الملل بخواهیم 
به مسئولیت‌های انسانی خود در حمایت از 
ملت فلسطین و بازدارندگی از ماشین کشتار 

رژیم صهیونیستی عمل کنند.
اسرائیل دنبال فرار از بحران داخلی

کنعانی در ادامه نشست خبری هفتگی 
خود با رسانه‌ها در پاسخ به این سوال که رژیم 
صهیونیستی اخیرا حملات خود را به سوریه 
تشدید کرده آیا بعد از ناکامی در جنگ غزه 
سعی دارد بحران را در منطقه گسترش دهد، 
گفت: رژیم صهیونیستی در ارتباط با سوریه و 
حملات هوایی یا موشکی که به خاک سوریه 
انجام می‌دهد، نقض حقوق بین‌المللی و 
منشور ملل متحد و همچنین نقض حاکمیت 
ارضی یک کشور مستقل عضو سازمان ملل 
را مرتکب می‌شود و طبیعتا چنین اقداماتی 
از منظر تمام مقررات بین‌المللی محکوم و 
شایسته واکنش و پیگیری است. اقداماتی 
از این دست تهدیدی برای صلح منطقه‌ای 
و بین‌المللی است و مراجع بین‌المللی 
مسئولیت دارند تا مانع گسترش این اقدامات 
شوند البته رژیم غاصب صهیونیستی تلاش 
دارد تا بحران‌های داخلی خود را به بیرون 
از سرزمین‌های اشغالی تسری دهد و این 

سیاست‌ها شناخته شده است.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی در ادامه 
افزود: دولت‌های منطقه این رفتار فرافکنانه 
رژیم صهیونیستی را می‌شناسند، مواضع 
دولت سوریه در این زمینه روشن است، انتظار 
می‌رود جامعه بین‌المللی، شورای امنیت و 
سازمان ملل به مسئولیت خود در حفظ صلح 
و ایجاد بازدارندگی در مقابل رفتارهای رژیم 

صهیونیستی عمل کند.
رژیم صهیونیستی مسئول پیامدهای 

ناشی از شهادت سردار موسوی
کنعانی در ادامه درباره اقدام رژیم 
صهیونیستی در به شهادت رساندن شهید 
سید رضی موسوی مستشار کشورمان در 
سوریه و مواضع ایران نسبت به این اقدام 
گفت: شهید سید رضی موسوی مستشار 
ارشد نظامی ایران در حال ماموریت پشتیبانی 
و مستشاری از ارتش سوریه در روند مبارزه 
علیه تروریسم بود که به دعوت رسمی سوریه 
نیروهای مستشاری ما در آن کشور حضور 
دارند و در حال ماموریت  علیه تروریسم 
هستند. مباشرت رژیم صهیونیستی در ترور 
سید رضی موسوی قابل تردید نیست و قطعا 
مقامات این رژیم مسئول هرگونه پیامدهای 

ناشی از این اقدام هستند. 
وی تاکید کرد:  همانطور که گفتیم حق 
ایران برای پاسخگویی در زمان و مکان مناسب 
محفوظ است و حمله رژیم صهیونیستی به 
مستشاران ایرانی در داخل سوریه قانونی و 
رسمی و به درخواست رسمی دولت سوریه 
و دراستای مبارزه با تروریسم در این کشور 

حضور دارند. 
امور خارجه کشورمان  سخنگوی وزارت 
با تاکید براین که اقدام رژیم صهیونیستی 
مصداق بارز نقض حاکمیت و تمامیت ارضی 
سوریه است و همچنین ماجراجویی با هدف 
به چالش کشیدن صلح و امنیت منطقه، 
مسئولان این رژیم مسئول این اقدامات 
هستند و حق پاسخگویی برای ایران قانونی و 
شناخته شده است. همچنین  براساس منشور 
ملل متحد ایران حق دارد به این اقدام رژیم 
صهیونیستی در زمان و مکان مناسب پاسخ 
دهد. علاوه براین حق دولت سوریه است 
که براساس قوانین بین‌المللی برای اتحاذ 
اقدامات لازم عمل کند . لذا تاکید می‌کنیم 
در چارچوب روند حقوقی و دیپلماتیکی که 
پیش گرفتیم به‌عنوان بخشی از پاسخ ایران از 
طریق نمایندگی ایران در سازمان ملل با دبیر 
کل سازمان ملل و رئیس شورای امنیت رسما 
مکاتبه کرده و درخواست کردیم به مسئولیت 
و تعهدات خودر درحفظ صلح وامنیت بین 
المللی و ایجاد بازدارندگی اقدامات رژیم 

صهیونیستی جامه عمل بپوشانند.
هشدار درباره سیاست‌زدگی آژانس

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین 
درباره اظهارات اخیر مطرح شده از سوی 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: ما در 
این ارتباط اعام موضع کرده و بارها نیز 
اعلام کردیم ایران به تمامی تعهدات خودش 
در چارچوب معاهده عدم اشاعه و موافقتنامه 
معاهده جامع پایبند بوده و هست و از زمان 
اجرای برجام تاکنون ایران در صدر لیست 
کشورهایی بوده که بیشترین بازرسی‌ها 
توسط کارشناسان و بازرسان آژانس انرژی 
اتمی از فعالیت‌های آن صورت گرفته است. 
بنابراین طرح موضوعات و مباحثی از این 
قبیل سازنده و متناسب با واقعیت موضوع 
فعالیت‌های هسته‌ای صلح آمیز ایران و کم 
و کیف همکاری سازنده و موثر و میزان تعهد 
و پایبندی ایران به همکاری تخصصی و فنی 

با آژانس نیست.
وی تاکید کرد: فعالیت‌های هسته‌ای 
ایران صلح آمیز است و تحت نظارت آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی قرار دارد. از آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی و دبیرکل این آژانس 
انتظار می‌رود اقدامات حرفه‌ای خودشان را 
دنبال کنند، از سیاست‌زدگی پرهیز کنند 
و اجازه دهند همکاری‌های سازنده ایران با 
آژانس به صورت حرفه‌ای، فنی وتخصصی در 
چارچوب هم موافقتنامه جامع پادمان و هم 
در چارچوب معاهده عدم اشاعه و نیز بیانیه‌ای 
که میان ایران و آژانس تنطیم و منتشر شده 

پیش برود.
وی درباره ادعاهای آژانس و گمانه‌زنی‌ها و 
نگرانی‌هایی که از سوی اروپایی‌ها برای جلسه 
آتی شورای حکام وجود دارد گفت: به این 
سوال پاسخ نخواهم دارد. گمانه‌زنی است و ما 

به استقبال گمانه زنی‌ها نمی‌رویم.
فضای مثبت میان ایران و مصر 

وی در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با 
ارتقای روابط ایران و مصر و همچنین تبادل 
سفرا میان دو کشور نیز گفت: روابط میان 
ایران و مصر براساس نقشه‌راهی که میان 
دو وزیر خارجه در دیدارشان در نیویورک بر 
مبنای نگاه روسای دو کشور ترسیم شده در 
حال پیگیری است، فضای مثبتی در میان دو 
کشور وجود دارد، گفت‌وگوها میان دو وزیر 
و روسای جمهور در حاشیه اجلاس سران 
کشورهای عربی اسامی در ریاض و گفت‌و 
گوی تلفنی اخیر میان مقامات انجام شده 
علاقه مند هستیم در چارچوب نقشه راه دو 
کشور روابط دو کشور اثرگذار در منطقه ارتقاء 
یابد و شاهد آثار مثبت در روابط دو جانبه 

باشیم. 
تمایز مواضع تهران از روابط قوی 

ایران و روسیه 
کنعانی همچنین در مورد مواضع اخیر 
روسیه در مسائل منطقه‌ای اظهار داشت: 
من پاسخگوی مواضع روسیه در مورد مسائل 

منطقه‌ای نیستم، روابط ایران و روسیه 
روابطی سازنده، رو به جلو و مبتنی بر مصالح 
و منافع دو کشور است و در مسیر توسعه 
مناسبات ایران با کشورهای همسایه و در 
چارچوب سیاست همسایگی و ارتقاء وضعیت 
همکاری‌ها با کشورهای مهم و موثر در منطقه 
است. همچنین شاهد گسترش روز افزون 
روابط ایران و روسیه در زمینه‌های مختلف 
بودیم که بر مبنای اراده سیاسی رهبران ۲ 
کشور و مبتنی بر توسعه منافع مشترک ۲ 
کشور است. وی ادامه داد: کشورها در ارتباط 
با موضوعات مختلف دیدگاه‌های ملی و 
خواست خود و مبتنی بر منافع و مصالحی که 
تشخیص می‌دهند، دارند، البته مواردی هست 
که ایران دیدگاه خود را دارد، روسیه یا هر 
دولتی که خارج از منطقه با او کار می‌کنیم 
نیز ممکن است دیدگاه خود را داشته باشد 
و این مساله امری طبیعی و شناخته شده 
است، مادامی که روابط میان کشورها براساس 
احترام و منافع مشترک شکل بگیرد قابلیت 
توسعه دارد و اختلاف نظرها مادامی که مخل 

روابط نباشد می‌تواند امری پذیرفته باشد. 
سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد 
اظهارات روسیه مرتبط با جزایر سه‌گانه نیز 
گفت: جزایر سه گانه همیشه ایران، موضوعی 
است که در این ارتباط موضع رسمی صریح 
خودمان را اعام کردیم و در گفت‌وگو با 
مقامات روسیه و وزیر خارجه آن دیدگاه 
صریح ایران مطرح شد، بنابراین روابط سازنده 
و قوی ایران و روسیه مانع از آن نیست که 
مواضع اصولی خود را مطرح نکنیم یا درمورد 
دیگر موضوعات منطقه ای هم ما مواضع خود 

را صریح و شفاف اعلام کرده و می‌کنیم.
همکاری‌های رو به توسعه

ایران و اوراسیا 
کنعانی همچنین درباره همکاری ایران 
با اتحادیه اقتصادی اوراسیا نیز ابراز داشت:‌ 
اقتصادی  اتحادیه  با  تقویت همکاری‌ها 
اوراسیا جزو اهداف و برنامه‌های ایران بوده و 

این همکاری‌ها کاملا رو به جلو است . دوره 
اجرای توافق موقت اجرای برنامه تجارت آزاد 
را با مجموعه گروه اقتصادی اوراسیا داشتیم 
و شاهد افزایش ارتقاء همکاری‌های ایران با 

اتحادیه اقتصادی اوراسیا خواهیم بود.
تکمیل عضویت ایران در بریکس

این دیپلمات ارشد کشورمان همچنین 
در مورد عضویت رسمی ایران در بریکس نیز 
اظهار داشت: از امروز ایران عضو کامل گروه 
بریکس به شمار می‌رود. بریکس با پیوستن 
اعضای جدید، نظم در معادلات بین‌المللی به 
دست آورده است، ایران چند جانبه‌گرایی و 
استفاده از فرصت‌ها و ظرفیت‌های آن را با 
جدیت مورد پی‌گیری قرار داد و بریکس 
به‌عنوان ساز و کار چندجانبه قطعا فرصت‌های 
بیشتری را در حوزه مناسبات چند جانبه 
بین‌المللی در اختیار ایران قرار می‌دهد. 
عضویت کامل ایران در بریکس یکی از نتایج 
بین‌المللی برای ایران به شمار می‌رود، ایران با 
استفاده از ظرفیت‌های این گروه نقش سازنده 
و اثرگذار خودش را در معادلات چندجانبه 

بین‌المللی ارتقا می‌بخشد.
فضای دیپلماتیک برای انجام دور 

جدید گفت‌وگوها 
کنعانی درباره بازگشت به میز مذاکره 
در مساله هسته‌ای ایران نیز اظهار داشت: 
جمهوری اسامی ایران در چارچوب التزام 
خود به روند دیپلماتیک و پایبندی به میز 
مذاکره در صورت بازگشت متعهدانه همه 
طرف‌ها آماده است. همه طرف‌ها مسئولانه به 

روند مذاکرات برگردند.
مطرح  متعدد  رسانه‌ای  گزارش‌های 
می‌شود نمی‌توان به تک تک ادعاها پاسخ 
داد. لذا فضای دیپلماتیک برای انجام دور 
جدید گفت وگوها همچنان وجود دارد، در 
چارچوب خطوط قرمز ایران برای دور جدید 
و بازگشت متعهدانه همه طرف‌ها به برجام 
 مشکلی نداریم. قبلا در این زمینه مواضع خود

 را اعلام کردیم.

سخنگوی وزارت امورخارجه تاکید کرد

روابط ایران و روسیه مبتنی بر منافع مشترک
فضای دیپلملتیک برای انجام دور جدید گفت‌وگوها وجود دارد

رونمایی از نخستین سامانه پلاسماتراپی ایران
نخستین دستگاه پلاسما تراپیکشور برای درمان سرطان مزمن روز دوشنبه با 
حضور معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در دانشکده 
پزشکی استان البرز در کرج رونمایی شد. دکتر شهرام صیادی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی البرز در این آیین رونمایی از این سامانه که در حاشیه همایش 
ملی پلاسما درمانی در کرج برگزار شد، گفت: این سامانه نقش موثری در 
درمان سرطان مزمن دارد که با کمک سازمان انرژی هسته‌ای ایران وارد 

عرصه سلامت کشور کرده است.
وی اظهار کرد: امروز پلاسما روش موثری در درمان بیماری‌ها است که به 
صورت‌های مختلف در علم پزشکی از آن بهره گرفته می شود. امروز شیوه 
درمان زخم‌های مزمن با بهره گیری از روش پلاسما درمانی تغییر کرده و 
ارتقا یافته است ؛ در درمان زخم و بیماری‌های بدخیم و سرطان، پلاسما 

تراپی با حداقل عارضه می‌تواند درمان موفقی باشد.
راهبرد سیاست نوآوری باز ایران در انرژی هسته‌ای 

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با اشاره به 
سیاست‌های خصمانه  دشمنان علیه کشورمان اعلام کرد: ایران اسلامی 
بر خلاف تصور دشمنان در موضوع انرژی هسته‌ای سیاست نوآوری باز را 
در پیش گرفته است. دشمنان با پرونده‌سازی، ظرفیت‌های گوناگون انرژی 
هسته‌ای را در کشور ما نادیده گرفتند و با سیاسی کاری درصدد توقف 
فعالیت‌های صلح آمیزهسته‌ای ایران برآمدند تا به فناوری پیشرفته هسته‌ای 
که هسته و علوم و فنون است، دست پیدا نکنیم. وی اظهار کرد: انرژی 
هسته‌ای در رشته‌های مختلف تاثیر گذار است و دشمنان نمی‌خواستند وارد 
این عرصه شویم و یک تصویر سیاسی امنیتی را در دنیا علیه ما ایجاد کردند.
ایران اسامی برخلاف تصور دشمنان سیاست نوآوری باز را در هسته‌ای به 
کار گرفته وبا توجه به تاکیدات رهبر معظم انقلاب و سیاست‌های دولت 
سیزدهم، راهبرد ما این است که فناوری هسته‌ای بیش از پیش معرفی و 
در متن زندگی مردم قرار بگیرد. وی بیان کرد : در این مسیر باید جریان 
پایدار علمی و صنعتی را مدیریت کنیم تا بتوان نتایج را روز افزون در خدمت 
جامعه داشته باشیم که این اتفاق افتاده است. اسلامی با اشاره به آثار پلاسما 
در درمان بیماران دیابتی و سرطانی گفت :: یکی از خدمات هسته‌ای به 

بخش سلامت جامعه معطوف شده است .
وی تاکید کرد: درصدد تجاری سازی پژوهش‌ها در عرصه هسته‌ای هستیم 
تا جامعه در بخش‌های مختلف اقتصادی و سامت از مزایای این دانش 
بهره مند شود. اسلامی با اشاره به تلاش دشمنان برای توقف فعالیت‌ها در 
بخش آب سنگین، تاکید کرد: امروز آب سنگین بیش از ۲۳۰ مشتق دارد 
که از ارزش بالای علمی برخوردار است که پایه اقلام گرانبها، نادر و تحولات 

دارویی در آینده محسوب می‌شود.

ویژگی استراتژیک ایران 
فرشاد عادل در یادداشتی برای دیپلماسی ایرانی می‌نویسد؛ تنهایی استراتژیک 
ایده ای است که در سال‌های اخیر به ذهنیتی پر طرفدار میان نخبگان سیاسی 
ایران تبدیل شده است. این ایده علی رغم اینکه می‌تواند منطبق با برخی 
واقعیت‌های جغرافیایی و تاریخی ایران جلوه کند، اما منعکس کننده‌ی تمام 

حقیقت ایران نیست.
ایران را پیش از هر چیز باید سرزمینی دید که جغرافیای ویژه‌اش در شکل‌دهی 
به فرهنگی منحصر به فرد اصلی ترین بازیگر بوده است. سرزمینی که از طریق 
سواحل جنوب‌شرقی با فرهنگ‌های هندی ارتباط داشت، از ‌شمال‌شرق در 
معرض تماس با فرهنگ‌های شرق دور و آیین‌های شمنیستی بود، به واسطه‌ی 
آسیای صغیر با فرهنگ عظیم یونانی مواجهه داشته و از سوی غرب متاثر از 

جهان پهناور ادیان ابراهیمی بوده است.
این ویژگی برجسته‌ی ایران، یعنی قرار گرفتن در جوار مهم‌ترین قطب‌های 
اندیشه و معنویت در جهان، به شکل گرفتن فرهنگی منحصر به فرد ختم 
شده که از توانایی انطباق بالایی برخوردار است و می‌تواند دایره‌ای گسترده از 
قومیت‌ها، زبان‌ها و نگرش‌های مذهبی را میزبانی کند، از آنها تاثیر بگیرد، و 
بر آنها تاثیر بگذارد. هرودوت در توصیف این ویژگی فرهنگ ایرانی می‌گوید: 
»ایرانیان رسوم بیگانگان را به سادگی می‌پذیرند؛ اگر ببینند جامه‌ی دشمن 
شکست‌خورده‌شان بهتر از لباس خودشان است، لباس خود را رها می کنند 
و لباس جدید را می‌پوشند« . بدیهی است که باید پوشیدن لباس جدید را 
تمثیلی مناسب برای به تصویر کشیدنِ آمادگی ایرانیان برای اخذ فرهنگ نو 
دانست و این ویژگی تاریخی ساکنان گوناگون فلات ایران بوده است که با بهره 
بردن از تجربه سال‌ها زندگی مسالمت آمیز با اقوام مختلف در داخل مرز و 
»بومِ« ایران، تساهل را تمرین و تسامح را بیاموزند و از این ویژگی برای به روز 

کردن فرهنگ ایرانی، متناسب با زمینه و زمانه، بهره ببرند.
امری که در نهایت به شکل‌گیری و تداوم تمدنی منجر شد که مدارا و کثرت 
فرهنگی در عین اتفاق نظر بر تعلق به یک هویت جمعی مشترک و فراگیر 

تحت عنوان ایران برجسته ترین ویژگی اش بود.
همین ویژگی ذاتی و برجسته که در اصل حاصل وضعیت ویژه‌ی جغرافیایی 
ایران است، موجب شد که در جهان باستان، ادیانی مانند مانویت و آیین 
میثره)میتراییسم( با استفاده از ویژگی تطبیق پذیری و انعطاف، تا چین و روم 
برسند و برای هریک از این تمدن‌ها آموزه‌هایی منطبق با فرهنگ‌شان عرضه 
کنند.  این ویژگی فرهنگی در دوران پس از اسام نیز ادامه یافت و به اوج 
رسید. برای نمونه می‌توان به نویسندگان  »صحاح سته« اشاره کرد که آثارشان 
مهم‌ترین منابع دینی برای اهل سنت، پس از قرآن اند که از قضا هر شش نفر 

ایشان در داخل مرزهای ایران فرهنگی ایران زاده شدند و رشد کردند.
خوارزمی، رازی، فارابی، مسعودی، ابن‌سینا، ابن هیثم، بیرونی، سیبَوَیه، غزالی، 
خیام، طوسی، قطب‌الدین شیرازی و بی شمار اسامی بزرگ دیگر بی شک 
تنها در شرایطی می‌توانستند مراتب دانش را طی کنند که دانشی برای عرضه 
برایشان وجود می‌داشت، چرا که فرهنگ و اندیشه یک شبه زاده نمی‌شود 
و امتداد دانش‌های گذشته است. دانش‌هایی که در درون مرزهای ایران 
فرهنگی آجر به آجر و متاثر از شرایط ویژه‌ی این سرزمین شکل گرفته بود، به 
میراث‌داران مسلمانی رسید که هریک به سهم خود و با خلاقیت اثری بر تمدن 

نوشکفته‌ی اسلامی نهادند.

اتمی

دیدگاه

استرس اسرائیل درباره ارجاع به دادگاه جنایات جنگ
یک روزنامه چاپ تل‌آویو از هراس مقامات رژیم صهیونیستی از بررسی 

نسل‌کشی این رژیم در نوار غزه در دادگاه لاهه خبر داد.
به گزارش روزنامه »هاآرتص«، »شلی آویو ینی« از وکلای خانواده‌های اسرای 
صهیونیست اعلام کرد که دستگاه امنیتی و دفتر دادستان کل رژیم اسرائیل 
نگران هستند که دادگاه بین المللی لاهه، این رژیم را به نسل کشی در نوار 

غزه متهم کند.
این حقوقدان صهیونیست گفت: دادگاه لاهه ممکن است از )رژیم( اسرائیل 
بخواهد که عملیات نظامی در غزه را متوقف کند و تل آویو مجبور است به این 

حکم پایبند باشد.
روزنامه صهیونیستی‌هاآرتص با اشاره به اینکه آفریقای جنوبی اواخر هفته 
گذشته، کیفرخواستی را برای بررسی نسل کشی مردم غزه توسط رژیم 
صهیونیستی به دادگاه لاهه ارائه کرده است، نوشت: مقامات اسرائیلی نگران 
این موضوع هستند زیرا دادگاه بین المللی لاهه نقش مهمی در نظام حقوق 
بین الملل دارد و به رسمیت شناختن ادعای آفریقای جنوبی توسط این دادگاه، 
می تواند این نگاه را در )جامعه جهانی( تقویت کند که اسرائیل در غزه مرتکب 

نسل کشی شده است.
این روزنامه چاپ تل آویو نوشت: وزارت خارجه اسرائیل نیز امروز برای بررسی 
موضوع متهم شدن )این رژیم( به نسل کشی در دادگاه لاهه، جلسه ای را 
برگزار می کند. براساس آخرین آمار رسمی، ارتش رژیم صهیونیستی در جریان 
تجاوزگری نظامی خود به نوار غزه تاکنون ارتکاب ۱۸۲۵مورد کشتار مرتکب 
شده است که در جریان آن ۲۱۸۲۲ نفر شهید و ۵۶۴۵۱ نفر دیگر زخمی 
شده‌اند. ۹۱۰۰ نفر از شهدا کودک و ۶۵۰۰ نفر دیگر زن هستند. هفت هزار نفر 
نیز همچنان مفقود هستند که به احتمال زیاد همچنان در زیر آوارها به سرمی 
برند. به گزارش ایرنا، باوجود روشن بودن ابعاد جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه و نسل کشی فلسطینی‌ها در این منطقه، جامعه بین الملل و نهادهای 
مسئول از جمله نهادهای حقوق بشری در اینباره تحرک جدی انجام نداده اند.
حداکثر اقدام نهادهای حقوق بشری علیه رژیم اشغالگر، صدور بیانیه بوده که 
نتوانسته برای جلوگیری از جنایات این رژیم علیه زنان و کودکان فلسطینی 

بازدارنده باشد.

پولیتیک

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عطاء اله کواکبی به وکالت ازا خانم مریم وفادار یارمحمدی به شماره کد رهگیریRDGPEMEBBOX -1402/8/23   4 صادره 
از سفارت جمهوری ا. ا- وین با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره464535 مورخ 1402/8/28 دفتر اسناد رسمی شماره 1000 
تهران طی درخواست وارده 1049017897 مورخ1402/8/29 سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی 160 فرعی از2795 اصلی مفروز و مجزا شده از 22 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 02 به مساحت 120/81 متر مربع 
که مقدار14/85 متر مربع آن سطح بالکن است واقع در بخش سه تهران به حدود شمالا بطول8/25 متر مربع دیوار و پنجره است 
به فضای حیاط خلوت اشتراکی شرقا بطول6/25 متر دیوار به دیوار پلاک 2795/21 دوم در سه قسمت اول جنوبی و قسمت سوم 
شمالی است به طولهای1/45 متر و1/65 متر دیوار و پنجره است به فضای نورگیر اشتراکی سوم بطول1/40 مترم دیواربه دیوار 
پلاک 2795/21 چهارم در سه قسمت دو قسمت اول جنوبی و سوم شمالی است بطولهای 2/05 متر و 5/10 متر و 2/05 متر دیوار 
و در ورودی است براهرو و راه پله اشتراکی پنجم بطول1/80 متر دیوار به دیوار پلاک 2795/21 جنوبا بطول8/25 متر لبه و نرده 
بالکن است به فضای حیاط اشتراکی غربا بطول 6/20 متر دیوار به دیوار قطعه 5 تفکیکی سابق مشخصات منضمات ملک انباری 
قطعه 4 به مساحت 10/4 به حدود اربعه شمالا بطول4 متر دیوار و پنجره است به فضای حیاط خلوت اشتراکی شرقا به طول2/60 
متر دیوار به دیوار پلاک 2795/21 جنوبا بطول4 متر دیوار و درب ورودی وپنجره ایست به بام مشاعی غربا بطول2/60 متر دیوار 

و درب ورودی و پنجره ایست به بام مشاعی مشخصات مالکیت:
مالکیت مریم وفادار یارمحمدی فرزند مرتضی شماره شناسنامه 1867 تاریخ تولد1348/4/29 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0054563100 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
170086 تاریخ 1398/3/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 16 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
380053 سری د سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301049006555 ثبت گردیده است با اعلام اینکه سند مالکیت به 
علت مفقود شدن سند مالکیت به شماره چاپی 380053 سری د سال97 در اثر جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات 

المثنی سند مالیکت صادر و تسلیم خواهد شد.
15424 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین فلاحت اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 43409 مورخ 1402/9/9 
دفترخانه1015 تهران طی درخواست وارده 23994  مورخ1402/9/12 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک آقای حسین فلاحت مالک ششدانگ 2- شماره پلاک 13 فرعی3368 
اصلی واقع د ر بخش5 تهران3- علت مفقودی سهل انگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در 
شمالشرق طبقه اول به مساحت71 متر مربع که مقدار1/85 متر مربع آن بالکن مسقف و مقدار10/24 متر مربع آن پیشرفتگی است به فضای گذر 
قطعه یازدهم تفکیکی شماره 13 فرعی از3361 و3368 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور که پلاک ثبتی به شماره 13 فرعی از3368 اصلی 
اصلاح گردیده است واقع در بخش 5 تهران بانضمام پارکینگ به مساحت10/80 متر مربع قطعه 16 واقع در طبقه همکف و انباری به مساحت1/92 متر 
مربع قطعه 8 واقع در زیرزمین واقع در بخش 5 تهران ذیل ثبت 87557 صفحه 257 دفتر جلد281 املاک به شماره چاپی 149501 بنام حمیدرضا 
هنرور ثبت و صادر گردیده است سپس ششدانگ مورد ثبت به موجب سند قطعی شماره 105367 مورخ1386/6/27 دفترخانه411 تهران به حسین 
فلاحت انتقال یافته است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15419 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی 2345/2365 واقع در بخش 10 تهران
آقای مسعود حسینی فرزند ابراهیم اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شماره شناسه یکتا 14020156800000291 و رمز تصدیق 711053 و شماره 
9271 مورخ 1402/5/5 در دفترخانه اسناد رسمی 987 تهران و طی درخواست وارده به شماره 1045031673مورخ 1402/9/11 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده واعلام نموده سند مالکیت پلاک ثبتی 2345/2365 به علت اثاث کشی مفقود شده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه ثبت به 
شرح ذیل اگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت شصت و هفت متر 
و هفتاد و پنج دسیمتر مربع 67/75 متر مربع بانضمام انباری قطعه اول تفکیکی در طبقه زیرزمین به مساحت سه متر مربع به پلاک ثبتی 2365 فرعی از 

2345 اصلی مفروز و مجزا شده از419 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران 
مشخصات مالکیت : مالکیت مسعود حسینی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 408 تاریخ تولد1337/10/10 صادره از طارم دارای شماره ملی 5399524910 
با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 21887 تاریخ 1399/7/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1024 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 834326 سری الف سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301045063609 ثبت 
گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر به شماره چاپی 834326 و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد اگهی معامله کرده و در این اگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند 

معامله ارایه نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
15420 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه صغری سلطان پری با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 21957 و 21958 
مورخ 1402/9/18 دفترخانه 748 تهران و درخواست وارده 140285601151020886 مورخ 1402/9/18تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 

نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی مالک صغری سلطانی پری شماره پلاک ثبتی 3601 فرعی از6718 اصلی علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت در 
تاریخ 1388/11/10 سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 7 تفکیکی واقع در طبقه سوم سمت شمالی به مساحت 82/98 متر مربع 
به شماره3601 فرعی از6718 اصلی مفروز و مجزا شده از 2592 فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 2 تهران با حق استفاده از پارکینگ مشاعی 
به منظور پارک یک واحد اتومبیل سواری با قدرالسهم از مشاعات و عرصه کل ذیل ثبت 155759 صفحه 376 دفتر املاک 1045 به سند مالکیت 
به شماره چاپی 0092766 به نام صغری سلطانی پری ثبت و سند صادر گردید به موجب سند رهنی 7356 مورخ88/8/4 دفترخانه 676 تهران 
نزد بانک صادرات  ایران در رهن است اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب 
اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15427 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی عدم تسلیم سند مورث
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی 52 فرعی از950 اصلی مفروز و مجزا شده از39 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه یک واقع در بخش 10 تهران به مساحت 99 متر مربع به مالکیت رجبعلی اسکندری قشلاق فرزند عبداله شماره شناسنامه 123 تاریخ 
تولد 1304/7/3 صادره از سراب دارای شماره ملی 1651000451 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 22703 تاریخ 1337/9/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 120 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی672276 سری سال 80 که در صفحه 472 دفتر املاک جلد224 ذیل شماره31712 ثبت گردیده است آقای حمید اسکندری قشلاق اصالتا 
و طبق وکالتنامه 16519- 1400/9/13 دفتر984 تهران و 85/7/8-6388 دفتر758  تهران از طرف حمید و محمد و مهری اسکندری قشلاق به 
موجب گواهی حصر وراثت 334 شعبه406 دادگاه عمومی تهران تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به قدرالسهم خود از پلاک ثبتی فوق الذکر 
را از این اداره نموده است واز طرفی اعلام گردیده و بالاظهار اصل سند مالکیت نزد آقای قدیر اسکندری قشلاق می باشد واز ارایه آن خودداری 
می نماید که مراتب طی اخطاریه شماره 140285601045030030 مورخ 1402/8/28 به نامبرده جهت ارایه سند مالکیت اخطار گردیده است ولی 
تاکنون سند مالکیت مربوطه را ارایه ننموده است لذا مراتب در اجرای ذیل تبصره 3 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اگهی می گردد که دارنده 
سند مالکیت از تاریخ انتشار این اگهی ظرف ده روز سند مالکیت مذکور را تسلیم و یا مجوز قانوین نگاه داشتن انرا ضمن اعتراض خود به این 

اداره اعلام نمایند در صورت انقضا مدت و عدم وصول اعتراض موجه سند مالکیت ورثه طبق قانون صادر و تسلیم خواهد شد.
15426 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

پیش نویس اگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد راکعی اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 63506 مورخ1402/9/7 دفتر اسناد رسمی شماره 249 تهران طی درخواست 
که  مربع  متر  به مساحت 97/58  طبقه سوم  در جنوب  واقع  آپارتمان  مالکیت ششدانگ یک دستگاه  اینکه سند  اعلام  با  مورخ 1402/9/8 
 4 قطعه  پارکینگ  بانضمام  و  اول  زیرزمین  در  واقع  تفکیکی   3 قطعه  انباری  بانضمام  تفکیکی   6 قطعه  است  بالکن  آن  مربع  متر  مقدار4/62 
تفکیکی به مساحت 11/25 متر مربع واقع درغرب همکف به شماره 3492 فرعی از3993 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 245 فرعی از اصلی 
مذکورواقع در بخش 3 تهران ذیل ثبت 201680 صفحه 359 دفتر1351 املاک طی شماره چاپی 518094 بنام آقای محمد راکعی ثبت و صادر 
گردیده که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15425 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصرعج تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره  به  وارده  درخواست  و  تهران  دفتر516  تایید  مورد  مورخ1402/9/7   15347 شماره  استشهادیه  برگ  دو  ارایه  با  امیری  سیمین  خانم 
31682-1402 مورخ1402/9/13 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه اپارتمان به مساحت 
109/63 متر مربعواقع در طبقه 3 قطعه چهارم بانضمام پارکینگ قطعه دوم تفکیکی به مساحت 10/8 متر مربع قسمت شمال قسمت میانی 
همکف به شماره 1311 فرعی از4528 اصلی واقع در بخش هفت تهران به نام خانم سیمین امیری به شماره چاپی 024067 ج 96 به شماره دفتر 
الکترونیکی139720301043011713 صادر و تسلیم گردیده منافع مورد صلح مادام الحیاط مصطفی امیری فرزند حسین می باشد که ایشان) 
مصطفی امیری( به موجب گواهی فوت شماره 439642ف/25 فوت نموده است که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تامورد رسیدگی 
قرار گیرد در غیراینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15422 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000853 مورخه 1402/8/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم یاسمن حسینی به شناسنامه شماره 232 
کد ملی0057341443 صادره از تهران فرزند داود در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به مساحت 1014/77 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 147 فرعی از15 اصلی واقع در قریه ترک مزرعه بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/12 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/27
15421رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم کارگاه مقواسازی غیاثوند به شماره کارگاه 0312710028

نظر به اینکه تصمیم مورخ 1400/11/19 کمیته بدوی سخت و زیان آور و 1401/12/6 کمیته تجدیدنظر سخت و زیان آور 
استان تهران مرتبط با متقاضی اکبر عابدنژاد به طرفیت آن کارگاه صادر شده است بر اساس آیین نامه اجرایی ظرف 
15 روز از تاریخ انتشار این اگهی مهلت دارید نسبت به ارایه اعتراض خود به نشانی دبیرخانه سخت و زیان آور واقع 
در تهران خیابان میرزای شیرازی بین خیابان شهید مطهری و کریمخان زند کوچه شهید عزیزاللهی )هشتم( جنب 
بوستان میرزای شیرازی پلاک یک ساختمان اداره تعاون کار رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی طبقه اول اقدام 

نمایید در غیر اینصورت تصمیم صادره قطعی خواهد شد.
15423 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با 
ارزیابي كيفي مناقصه گران

روابط عمومي

ول
ت ا

وب
ن

شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه تأمین غذاي کارکنان مرکز اراک )ماهیانه حداقل 3640 پرس نهار، 900 پرس شام، 1350 پرس صبحانه، 1350 پرس نیمه شب، و در ماه مبارک رمضان 
1050 پرس سحر، 1050 پرس افطاري، 1050 پرس نیمه شب( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام کند. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2002090260000051( کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
واریز  شناسه  با   IR  960100004001045404016095 حساب  شماره  به  ریال   1.000.000 مبلغ  واریز  با   ،1402/10/19 تاریخ   19:00 ساعت  تا   1402/10/12 تاریخ   08:00 ساعت  از  مي توانند  متقاضیان  مناقصه:  اسناد  دریافت  نحوه 

365105374295110860000000000134 نزد بانک مرکزي به نام شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي، منحصراً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( براي دریافت اسناد اقدام کنند.
مهلت زماني ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19:00 تاریخ 1402/11/03

زمان بازگشایي پاکت هاي ارزیابي کیفي: از ساعت 08:00 تاریخ 1402/11/04
زمان و محل بازگشایي پاکت هاي الف، ب و ج: ساعت 11:00 تاریخ 1402/11/24- تهران- نشاني مناقصه گزار

مبلغ برآورد: 108.912.491.293 ریال
نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: 5.446.000.000 ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به مدت سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.(

توضیحات: 
- در این مناقصه، ارائه گواهي های تأیید صلاحیت پیمانکاری و گواهي صلاحیت ایمني از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي توسط مناقصه گران الزامی است.

- شرح خدمات و نمونه فرم ارزیابي کیفي بر روي سایت شرکت به آدرس www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 
- پاکت پیشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابي کیفي )60 امتیاز( را کسب کند.

- لازم است مناقصه گران اصل مدارک پاکت الف )تضمین فرآیند ارجاع کار( خود را تا قبل از جلسه بازگشایي پاکت های ارزیابي کیفي به آدرس تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیراز جنوبي- کوچه سرو- پلاک 
27- دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال کنند. )تلفن تماس: 021-88607072(

- مدت اعتبار پیشنهادات 90 روز از آخرین مهلت امکان تغییر پاکت ج خواهد بود.
- چنانچه قبلاً عضو سامانه ستاد نشده اید، برای انجام مراحل عضویت با شماره هاي: مرکز تماس: 1456-021، دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس گرفته و یا به آدرس اینترنتي سامانه مراجعه شود.

شناسه آگهی: 1628009
کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.161.465 

شرکت ملی صنایع پتروشیمی
شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی

) سهامی خاص( 

 
آگهی برگزاری فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(

فراخوان شماره: 2002092421000041
شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی همزمان 
با ارزیابی )یکپارچه( خدمات کالیبراسیون تجهیزات ایستگاه‌ها را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح  ذیل واگذار نماید: 
1.  موضوع مناقصه: انجام خدمات تعمیر، سرویس و کالیبراسیون تجهیزات 
اندازه‌گیری حجم و غیرحجم در انواع و سایزهای مختلف در سطح کلیه 

ایستگاه‌های گاز استان هرمزگان
2. مدت قرارداد: 365 روز تقویمی

3.  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: بندرعباس- بلوار گاز- شهرک 
فجر – شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر امور قراردادها - تلفن 07631947155 
4.  مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: پس از تاریخ انتشار نوبت دوم 

آگهی
5.  مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: حداقل 14 روز پس از اتمام مهلت 

دریافت اسناد فراخوان

6.  به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.
7.  به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت‌های 

متناسب پیشنهادی وزارت نفت  استفاده می‌گردد.
8.  حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه: دارای تاییدیه از 
شرکت ملی گاز ایران و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی
ضمنا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
 بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

شناسه آگهی: 1630571

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان هرمزگان

)سهامی خاص(

)نوبت دوم(



در نشست بزرگداشت سالگرد شهادت
سردار شهید قاسم سلیمانی تاکید شد

ادامه پیگری حقوقی پرونده ترور سردار سلیمانی
معاون حقوقی وزارت امور خارجه گفت: کمیته ویژه ای برای رسیدگی به 
پرونده ترور سردار سلیمانی تشکیل داده شد. وزارت امور خارجه موفق شد تا 

تلاش‌های آمریکا برای تخریب چهره سردار را خنثی کند.
به گزارش ایرنا، رضا نجفی معاون حقوقی وزارت خارجه بعدازظهر دوشنبه 
در نشست بزرگداشت سالگرد شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی با اشاره به 
ویژگی‌های شهید سلیمانی و کمک‌های وی به عرصه سیاست خارجی، ترور وی 
را اقدامی در نقض قوانین بین‌الملل خواند و اظهارداشت: ترور سردار سلیمانی 

کمک به تروریست‌های منطقه بود، زیرا وی قهرمان میارزه با تروریسم بود.
وی گفت: اقدام آمریکا در ترور سردار سلیمانی نباید بدون عواقب باقی بماند؛ 
به همین دلیل کمیته ویژه ای برای رسیدگی به پرونده ترور سردار سلیمانی 
تشکیل داده شد؛ وزارت امور خارجه موفق شد تا تلاش‌های آمریکا برای تخریب 

چهره سردار را خنثی کند.
نجفی افزود: وزارت امور خارجه با توجه به ارادت مردم منطقه به سردار 
توانست واقعیت ایشان را ارائه کند؛ همچنین اقدامات متعدد دیگری نیز انجام 
شده است و این اقدامات سبب شد که دیگر کشورهای جهان ترور سردار 
سلیمانی را محکوم کنند. معاون حقوقی وزیر امور خارجه در پایان خاطرنشان 
کرد: وزارت امور خارجه پس از اقدامات اولیه تصمیم گرفت تا اقدامات حقوقی 
در عرصه داخلی و بین المللی را دنبال کند. ما نباید از اقدامات بین المللی دست 

برداریم و باید این روند را ادامه دهیم.
اقدام غیرمشروع 

»عباسعلی کدخدایی« رئیس کمیته ویژه پیگیری حقوقی و بین المللی 
پرونده ترور سردار قاسم سلیمانی صبح امروز )دوشنبه( در نشست بزرگداشت 
سالگرد شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی، بررسی ابعاد حقوقی و پیگیرد 
قضایی جنایت آمریکا که در مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور 
خارجه برگزار شد، اظهارداشت: ما معتقدیم که بر اساس موازین بین‌الملل و 
موازین انسانی، اقدامات شهید سردار سلیمانی و همکاران وی اقداماتی مشروع 

در چارچوب قوانین بین المللی بوده است.
کدخدایی ادامه داد: ترور شهید سلیمانی نامشروع بوده و دولت آمریکا باید 
در این خصوص پاسخگو باشد. ما در دو بعُد داخلی و بین‌المللی این موضوع را 

پیگیری میکنیم.
وی گفت: کمیته ویژه جلساتی متعددی را با افراد مختلفی به صورت مستمر 

دارد و هرچه در توان داریم انجام می‌دهیم تا این جنایت بی پاسخ نماند.
کدخدایی تصریح کرد: بحث‌های حقوقی نکات حساس و پیچیدگی‌های 
خاص خود را دارد ولی اقدامات خوبی که در دادگستری تهران با حمایت‌های 
رئیس قوه قضائیه صورت گرفته هم در بعُد کیفری و هم در بعُد حقوقی به نتایج 

خوبی رسیده است.


